
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 14.05.24 16:38:57

info@prahacomputers.cz
608697573

HAMA FIT WATCH 5910 RŮŽOVO-ZLATÉ

Cena celkem: 1 590 Kč
 (bez DPH: 1 314 Kč)
Běžná cena: 1 749 Kč
Ušetříte: 159 Kč
Kód zboží: HODHAM1005
Part No.: 178605
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama Fit Watch 5910

Elegantní chytré hodinky nabízí 1,3" barevný displej pro rychlý přehled všech funkcí. Kromě měření denních aktivit
disponují také nepřetržitým měřením tepové frekvence, funkcí analýzy spánku, krokoměrem, měřením ušlé vzdálenosti či
spálených kalorií. K dispozici je také 14 sportovních režimů, z nichž 8 si můžete uložit do hodinek pro rychlý výběr.
Samozřejmostí je technologie Bluetooth pro propojení s mobilním telefonem. Nechybí tak ani upozornění na zprávy, emaily,
připomínky či hovory pomocí vibrací a zobrazením na displeji. Pro přesné zaznamenávání trasy i bez nutnosti připojení k
chytrému telefonu jsou hodinky vybaveny GPS čipem. Díky baterii s kapacitou 210 mAh vydrží při běžném používání až 6
dní. Nabíjení je realizováno skrze magnetickou nabíječku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 1,3" barevný LCD

Výbava: Bluetooth 5.0, GPS, notifikace (hovory, SMS, e-mail...), budík s vibracemi, monitoring srdečního tepu, monitoring
spánku, režim nerušit, stopky, časovač, krokoměr, spálené kalorie, upozornění na neaktivitu, 14 sportovních režimů,
ovládání hudby, zobrazení počasí, sledování menstruačního cyklu, funkce najít telefon, aplikace Apple Health, Google Fit,
Strava nebo Hama FIT Pro

Výdrž baterie: až 6 dní při klasickém používání

Stupeň krytí: IP68

Rozměry: 255 x 37 x 10 mm

Hmotnost: 35 g



Barva: růžová - zlatá


